a umožní jim provádět servisní zásahy na dodaných zařízeních jako kterémukoli 
jinému autorizovanému servisu, mimo zásahů, které si výrobce vyhrazuje pro 
opravy ve výrobním závodu.

3. CENA

3.1 Celková kupní cena za veškeré zboží dle této Smlouvy činí 15 753 108,36 Kč 
(slovy: patnáctmilionůsedmsetpadesáttřitisícejednostoosm korun českých 
třicetšest haléřů) bez DPH.

Kupní cena za zboží vymezené v Příloze č. 1 oddíl A -  Dodávka pro ČT Praha -
2018 této Smlouvy činí 9 257 168,98 Kč (slovy:
devětmilionůdvěstěpadesátsedmtisícjednostošedesátosm korun českých
devadesátosm haléřů) bez DPH.

Kupní cena za zboží vymezené v Příloze č. Příloze 1 oddíl B -  Dodávka pro ČT
Praha -  2019 této Smlouvy činí 6 171 445,98 Kč (slovy:
šestmilionůjednostosedmdesátjedentisícčtyřistačtyřicetpět korun českých
devadesátosm haléřů) bez DPH.

Kupní cena za zboží vymezené v Příloze č. Příloze 1 oddíl C -  Dodávka pro ČT 
Ostrava této Smlouvy činí 324 493,40 Kč (slovy: 
třistadvacetčtyřitisícečtyřistadevadesáttři koruny české čtyřicet haléřů) bez DPH.

Cena za 1ks kompaktního bateriového přenosného zařízení pro mixáž a 
profesionální záznam zvuku v exteriéru specifikovaného dle Přílohy č. 1 oddíl A -  
Dodávka pro ČT Praha -  2018 a dle Přílohy č. 1 oddíl B -  Dodávka pro ČT Praha -
2019 této Smlouvy činí 771.430,75 Kč (slovy: sedmsetsedmdesátjedentisíc 
čtyřistatřicet korun a sedmdesátpět haléřů) bez DPH.

Cena za 1ks mobilní mixážní pult se záznamem pro práci v exteriéru 
specifikovaného dle Přílohy č. 1 oddíl C -  Dodávka pro ČT Ostrava této Smlouvy 
činí 162 246,70 Kč (slovy: jednostošedesátdvatisícedvěstěčtyřicetšest korun 
českých sedmdesát haléřů) bez DPH.

Cena za kus obsahuje též požadované příslušenství (napájení, akumulátory, 
nabíječky, antény).

Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

3.2 Cena uvedená v odstavci 3.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a